2022年7月18日
各 位

株式会社HashLink

NFT プロジェクト『Tokyo Mongz Hills Club』、
1次販売のお知らせ

株式会社 HashLink（本社：東京都千代田区、代表取締役：金 永埈、李 正攝、以下 HashLink）
は、NFT プロジェクト『Tokyo Mongz Hills Club（東京モンズヒルズクラブ）』の 1次販売について、下記の通
り確定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、当初予定していた PLT による決済に加え、クレジットカードを決済手段として追加し、スケジュールについて
も下記の通り調整いたしました。

『Tokyo Mongz Hills Club』 1 次販売概要
販売方法：希望個数分の Deposit方式

抽選申込期間：2022年 8月 5日(金)20:00～8月 7日(日) 20:00

抽選結果発表 : 2022年 8月 9日(火) 20:00

販売数量：3,000
販売価格 : 1,400PLT
購入場所：PLT Place
購入手段：PLT / クレジットカード（円）

※クレジットカードで購入する場合、価格は申込時の PLT時価によって変動します。
※申し込み時に、希望個数に相当する金額（PLTもしくは日本円）がデポジットされます。当選と同時に決

済され、抽選に外れた場合は返金となります。

※1st mintingのデポジットは 2nd mintingには引き継がれません。

『Tokyo Mongz Hills Club』 1次販売への詳しい参加方法については、今後公式コミュニティ
（https://discord.gg/Bg8d9maq3e）等でご案内してまいります。

なお、2次、3次販売に関しては、今後確定次第お知らせいたします。

『Tokyo Mongz Hills Clubs』プロジェクトについて
プロジェクト URL：https://www.tokyomongzhillsclub.com/
HashLinkのNFT プロジェクト第一弾。
東京を舞台に、ERC721（NFT を発行する際の規格の一つ）に魅せられたサルたちが、選ばれし「Mongz（モ
ンズ）」に進化してゆくストーリーが PFP化されています。
■Tokyo Mongz Hills Club 公式サイト：https://www.tokyomongzhillsclub.com/
■公式 YouTube：https://www.youtube.com/c/TokyoMongzHillsClubOfficial
■公式 Discord：https://discord.gg/Bg8d9maq3e
■公式 Twitter ：https://twitter.com/TMHC_Official

株式会社HashLinkについて
会社名：株式会社 HashLink
（コムシード株式会社 100％子会社）
所在地：東京都千代田区神田駿河台三丁目 2番地
代表者：金 永埈、李 正攝
設 立：2022年 4月 22日
事業内容：NFT 関連事業、GameFi 関連事業、その他ブロックチェーン技術に関する事業

※記載の会社名および製品名/サービス名は、各社の商標及び登録商標です。
※記載されている内容は、発表日現在のものです。発表後予告なしに変更することがあります。

本件に関するお問い合わせ
株式会社 HashLink 広報 E-Mail：pr@hashlink.jp